
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2799/

Código da publicação: 2799

Data da emissão do comprovante: 11/10/2025 01:41:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 122/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.392.421,97
Objeto:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE CALÇADAS, ACESSIBILIDADE E PROTEÇÃO VEGETAL NO BAIRRO JOÃO
EDMUNDO DE CARVALHO (SUB 50), CONFORME PROJETO E PLANILHA DE SERVIÇOS ANEXOS.
Resumo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE CALÇADAS, ACESSIBILIDADE E PROTEÇÃO VEGETAL NO BAIRRO JOÃO
EDMUNDO DE CARVALHO (SUB 50), CONFORME PROJETO E PLANILHA DE SERVIÇOS ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 00:00:00TP 0052018 CALÇADAS, ACESSIBILIDADE E PROTEÇÃO ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2799/pdescricao-contratacao-de-empresa-na-area-de-engenharia-para-executar-os-servicos-de-calcadas-acessibilidade-e-protecao-vegetal-no-bairro-joao-edmundo-de-carvalho-sub-50-conforme-projeto-e-planilha-de-servicos-anexosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ipUJLEz.pdf

